. .'

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIIlUI'iAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9' REGIÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete, na sede do TRT
da 9' Região, localizada na Alameda Doutor Carlos de Carvalho nO 528, Centro, CuritibalPR, CEP
80430-180, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9' REGIÃO, inscrito no CNPJ
03.141.166/0001-16, nos termos do Decreto 7.892/2013, bem como das Leis 8.666/1993 e
10.520/2002, e em conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico nO 80/2017, devidamente
homologado à n. 204 do aludido processo, resolve REGISTRAR O PREÇO para eventual aquisição
do objeto a seguir, conforme especificações constantes nos Anexos I e 11do edital respectivo.

Ata de Registro de Preços do Pregão n.o 80/2017 - MORK- pago 1-

16

17

18

19

Cabo Flexível4mm, cor Azul
o Conteúdo da embalagem: 100 metros;
o Seção bitola: 4,00 mm;
o Cor: azul;
o Temperatura de operação ideal: 0,00 a 80,00 'C;
o Tensão elétrica máxima: 750V;
o Uso indicado: para aplicação em instalações nas quais se exija

maior confiabilidade e menor risco para sistemas e
equipamentos, como em painéis industriais e de controle, data
centers, etc.

o Norma técnica; NBR 247.3.

Marca: Sulflex.

Cabo Flexível4mm, cor Verde
o Conteúdo da embalagem: 100 metros;
o Seção bitola: 4,00 mm;
• Cor: verde;
o Temperatura de operação ideal: 0,00 a 80,00 'C;
o Tensão elétrica máxima: 750V;
o Uso indicado: para aplicação em instalações nas quais se exija

maior confiabilidade e menor risco para sistemas e
equipamentos, como em painéis industriais e de controle, data
eenters, etc.

o Norma técnica: NBR 247.3.

Marca: Sul!lex ..

Cabo Flexível4mm, cor Vermelho
o Conteúdo da embalagem; 100 metros;
o Seção bitola: 4,00 mm;
o Cor: vermelho;
o Temperatura de operação ideal: 0,00 a 80,00 'C;
o Tensão elétrica máxima: 750V;
o Uso Indicado: para aplicação em instalações nas quais se exija

maior confiabilidade e menor risco para sistemas e
equipamentos, como em painéis industriais e de controle, data
centers, etc.

o Norma técnica: NBR 247.3.

Marca: Sulflex.

Cabo PP 3 Vias Seção Nominal 2,5mm, cor Preto
o Conteúdo da embalagem: 100 metros;
o Seção bitola: 2,5 mm;
o Cor: reto;

EMBALA
GEM 100
METROS

EMBALA
GEM 100
METROS

EMBALA
GEM 100
METROS

EMBALA
GEM 100
METROS

4

4

4

4

109,00

109,00

109,00

260,00

, "

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIllUl'"AL REGIO:\'AL DO TRABALHO DA 9' REGIÃO

• Temperaturadeoperaçãoideal:0,00 a 70,00 .C;
• Tensãoelétricamãxima:750V;
• Nonmatécnica:NBR247.3 .

Marca: Sulflex ..

EMPRESA: MORK SOLAR. PRODUTOS E SERViCOS ELETRICOS LTOA ME
CNPJ 24.616.322/0001-28

ENDEREÇO: Rua PresidenIe Faria, 642 - Sala 02 - Colônia Faria - CEP 83.411-
050 - ColombolPR

TELEFONE: 141\3666-6336
PESSOA PARA CONTATO: Gilmar Trevisan
EMAIL: Iici!acaotfi)mork. com. br

CONDiÇÕES GERAIS:
A existência de preços registrados não obriga o TRT 9' Região a contratar, sendo facultada a

realização de licitação especifica para a contratação pretendida, assegurado ao beneficiário do
registro a preferência de fornecimento em igualdade de condiçôes.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no
edital do Pregão Eletrônico n° 80/2017.

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento.

PATRicIA AI~ ~~ D~L ANTONIO
ordena~~~~~spesa

Tribunal Regional do Trabalho da 9' Região - Orgão Gerenciador

-
Mork Solar-

/1
r...~~ .

ILMAR TREVI AN
ócio-Administrador

rodutos E Serviços Elétricos LIda Me

Ata de Registro de Preços do Pregão n.o80/2017. MORK- pág. 2

	00000001
	00000002